dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2019 ropna.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

06-H.01

12-H.01

50-H.01

63-H.01

77-H.01

79-H.01

80-H.01

82-H.01

94-H.01

95-H..01

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "AAdKC-Punant"

000 "AAKC-Punant"

000 "AAKC-Punant"

000 "AAKC-Pnant"

000 "AAKC-Pnant"

000 "AAKC-Pvnant"

000 "AAKC-Pnant"

000 "AAdKC-Punant"

000 "AAdKC-Punant"

000 "AAdKC-Punant"

CBepeHuna

baTunwes AnekcaHap EBreHbeBuny

003040

21.01.2008

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

15.01.2019

15.01.2019

18.01.2019

21.01.2019

24.01.2019

24.01.2019

23.01.2019

25.01.2019

24.01.2019

24.01.2019

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

3eMeJsibHbI Y4acToK

OZlHOKOMHaTHasi KBapTupa

OBYXKOMHaTHada KBapTupa

OBYXKOMHaTHada KBapTupa

OAHOKOMHaTHasA KBapTupa

OAHOKOMHaTHasA KBapTupa

0QHOKOMHaTHas KBapTupa

OBYXKOMHaTHada KBapTupa

OBYXKOMHaTHada KBapTupa

OOHOKOMHaTHasa KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA “
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NMNKBUAAUMNOHHaA

pbIHOYHas ”
NIMKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



102-H.01

134-H.01

176-H.02

189-H.02

185-H.02

207-H.01

238-H.02

257-H.02

260-H.02

267-H.02

272-H.02

274-H.02

276-H.02

292-H.02

314-H.02

321-H.02

000 "AAKC-Punant"

000 "AAKC-Punant"

000 "AAdKC-Punant"

000 "AAKC-Punant"

000 "AAKC-Pnant"

000 "AAKC-Pnant"

000 "AAKC-PvnanT"

000 "AA4KC-Punant"

000 "AAdKC-Punant"

000 "AAdKC-Punant"

000 "AAKC-Punant"

000 "AAKC-Pnant"

000 "AAKC-Pnant"

000 "AAKC-Pvnant"

000 "AAKC-Pnant"

000 "AAdKC-Punant"

25.01.2019

05.02.2019

12.02.2019

11.03.2019

12.02.2019

12.02.2019

15.02.2019

18.02.2019

18.02.2019

19.02.2019

22.02.2019

25.02.2019

21.02.2019

25.02.2019

05.02.2019

28.02.2019

OOHOKOMHaTHasA KBapTupa

TPpeXKOMHaTHaa KBapTupa

OBYXKOMHaTHada KBapTupa

TPeEXKOMHaTHaa KBapTupa

OBYXKOMHaTHada KBapTupa

OAHOKOMHaTHasA KBapTupa

TPEXKOMHATHaaA KBapTupa

OLHOKOMHATHasa KBapTupa

OBYXKOMHaTHada KBapTupa

OBYXKOMHaTHada KBapTupa

3eMeSibHbIl y4acCToK

OBYXKOMHaTHada KBapTupa

OAHOKOMHaTHasA KBapTupa

OAHOKOMHaTHaA KBapTupa

XKWUOW AOM Ha 3eMesibHOM
yyacTke

O HOKOMHATHasa KBapTupa

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHAS K
JIMKBUOALMOHHAA

pbIHOYHASA K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBNAalUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHasA

pbIHOYHAsA K
NIMKBUOALMOHHAA



322-H.02

323-H.02

349-H.03

353-H.03

361-H.03

404-H.03

446-H.03

448-H.03

454-H.03

460-H.03

473-H.03

475-H.03

492-H.03

494-H.03

497-H.03

501-H.03

000 "AAKC-Punant"

000 "AAKC-Pnant"

000 "AAKC-Pnant"

000 "AAKC-Pnant"

000 "AAKC-Pvnant"

000 "AAdKC-Punant"

000 "AAdKC-Punant"

000 "AAdKC-Punant"

000 "AAKC-Pnant"

000 "AAKC-Pnant"

000 "AAKC-Pvant"

000 "AAKC-Pnant"

000 "AAdKC-Punant"

000 "AAdKC-Punant"

000 "AAdKC-Punant"

000 "AAKC-Punant"

28.02.2019

28.02.2019

06.03.2019

06.03.2019

06.03.2019

15.03.2019

20.03.2019

22.03.2019

21.03.2019

20.03.2019

25.03.2019

28.03.2019

25.03.2019

26.03.2019

27.03.2019

26.03.2019

OBYXKOMHaTHada KBapTupa

OAHOKOMHaTHasA KBapTupa

TPEXKOMHaTHaaA KBapTupa

OAHOKOMHaTHasA KBapTupa

[IBYyXKOMHaTHas KBapTupa

TpexKoMHaTHasi KBapTupa

OBYXKOMHaTHada KBapTupa

XKWUI0N OOM Ha 3eMesIbHOM
yyacTke

TPeEXKOMHaTHaa KBapTupa

TPEXKOMHaATHaaA KBapTupa

OAHOKOMHaTHasA KBapTupa

XKWUMOW AOM Ha 3eMeSibHOM
yyacTke

OBYXKOMHaTHada KBapTupa

OBYXKOMHaTHada KBapTupa

OBYXKOMHaTHada KBapTupa

OOHOKOMHaTHasA KBapTupa

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBUAalUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



502-H.03

503-H.03

518-H..03

525-H.03

000 "AAKC-Punant"

000 "AAKC-Pnant"

000 "AAKC-Pnant"

000 "AAKC-Pnant"

28.03.2019

28.03.2019

27.03.2019

27.03.2019

OBYXKOMHaTHada KBapTupa

TPeEXKOMHaTHaa KBapTupa

OBYXKOMHaATHada KBapTupa

TPEXKOMHaATHaaA KBapTupa

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA



