Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Батищев Александр Евгеньевич 003040 21.01.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						06-H.01	ООО "АЯКС-Риэлт"	15.01.2019	земельный участок	рыночная и ликвидационная
						12-H.01	ООО "АЯКС-Риэлт"	15.01.2019	однокомнатная квартира	рыночная и ликвидационная
50-H.01	ООО "АЯКС-Риэлт"	18.01.2019	двухкомнатная квартира	рыночная и ликвидационная						
63-H.01	ООО "АЯКС-Риэлт"	21.01.2019	двухкомнатная квартира	рыночная и ликвидационная						
77-H.01	ООО "АЯКС-Риэлт"	24.01.2019	однокомнатная квартира	рыночная и ликвидационная						
79-H.01	ООО "АЯКС-Риэлт"	24.01.2019	однокомнатная квартира	рыночная и ликвидационная						
80-H.01	ООО "АЯКС-Риэлт"	23.01.2019	однокомнатная квартира	рыночная и ликвидационная						
82-H.01	ООО "АЯКС-Риэлт"	25.01.2019	двухкомнатная квартира	рыночная и ликвидационная						
94-H.01	ООО "АЯКС-Риэлт"	24.01.2019	двухкомнатная квартира	рыночная и ликвидационная						
95-H01	ООО "АЯКС-Риэлт"	24.01.2019	однокомнатная квартира	рыночная и ликвидационная						

102-H.01	ООО "АЯКС-Риэлт"	25.01.2019	однокомнатная квартира	рыночная и ликвидационная
134-H.01	ООО "АЯКС-Риэлт"	05.02.2019	трехкомнатная квартира	рыночная
176-H.02	ООО "АЯКС-Риэлт"	12.02.2019	двухкомнатная квартира	рыночная и ликвидационная
189-H.02	ООО "АЯКС-Риэлт"	11.03.2019	трехкомнатная квартира	рыночная и ликвидационная
185-H.02	ООО "АЯКС-Риэлт"	12.02.2019	двухкомнатная квартира	рыночная и ликвидационная
207-H.01	ООО "АЯКС-Риэлт"	12.02.2019	однокомнатная квартира	рыночная и ликвидационная
238-H.02	ООО "АЯКС-Риэлт"	15.02.2019	трехкомнатная квартира	рыночная и ликвидационная
257-H.02	ООО "АЯКС-Риэлт"	18.02.2019	однокомнатная квартира	рыночная и ликвидационная
260-H.02	ООО "АЯКС-Риэлт"	18.02.2019	двухкомнатная квартира	рыночная и ликвидационная
267-H.02	ООО "АЯКС-Риэлт"	19.02.2019	двухкомнатная квартира	рыночная и ликвидационная
272-H.02	ООО "АЯКС-Риэлт"	22.02.2019	земельный участок	рыночная и ликвидационная
274-H.02	ООО "АЯКС-Риэлт"	25.02.2019	двухкомнатная квартира	рыночная и ликвидационная
276-H.02	ООО "АЯКС-Риэлт"	21.02.2019	однокомнатная квартира	рыночная и ликвидационная
292-H.02	ООО "АЯКС-Риэлт"	25.02.2019	однокомнатная квартира	рыночная и ликвидационная
314-H.02	ООО "АЯКС-Риэлт"	05.02.2019	жилой дом на земельном участке	рыночная
321-H.02	ООО "АЯКС-Риэлт"	28.02.2019	однокомнатная квартира	рыночная и ликвидационная

322-H.02	ООО "АЯКС-Риэлт"	28.02.2019	двухкомнатная квартира	рыночная и ликвидационная
323-H.02	ООО "АЯКС-Риэлт"	28.02.2019	однокомнатная квартира	рыночная и ликвидационная
349-H.03	ООО "АЯКС-Риэлт"	06.03.2019	трехкомнатная квартира	рыночная и ликвидационная
353-H.03	ООО "АЯКС-Риэлт"	06.03.2019	однокомнатная квартира	рыночная и ликвидационная
361-H.03	ООО "АЯКС-Риэлт"	06.03.2019	двухкомнатная квартира	рыночная и ликвидационная
404-H.03	ООО "АЯКС-Риэлт"	15.03.2019	трехкомнатная квартира	рыночная и ликвидационная
446-H.03	ООО "АЯКС-Риэлт"	20.03.2019	двухкомнатная квартира	рыночная и ликвидационная
448-H.03	ООО "АЯКС-Риэлт"	22.03.2019	жилой дом на земельном участке	рыночная и ликвидационная
454-H.03	ООО "АЯКС-Риэлт"	21.03.2019	трехкомнатная квартира	рыночная и ликвидационная
460-H.03	ООО "АЯКС-Риэлт"	20.03.2019	трехкомнатная квартира	рыночная и ликвидационная
473-H.03	ООО "АЯКС-Риэлт"	25.03.2019	однокомнатная квартира	рыночная и ликвидационная
475-H.03	ООО "АЯКС-Риэлт"	28.03.2019	жилой дом на земельном участке	рыночная
492-H.03	ООО "АЯКС-Риэлт"	25.03.2019	двухкомнатная квартира	рыночная и ликвидационная
494-H.03	ООО "АЯКС-Риэлт"	26.03.2019	двухкомнатная квартира	рыночная и ликвидационная
497-H.03	ООО "АЯКС-Риэлт"	27.03.2019	двухкомнатная квартира	рыночная и ликвидационная
501-H.03	ООО "АЯКС-Риэлт"	26.03.2019	однокомнатная квартира	рыночная и ликвидационная

502-H.03	ООО "АЯКС-Риэлт"	28.03.2019	двухкомнатная квартира	рыночная и ликвидационная
503-H.03	ООО "АЯКС-Риэлт"	28.03.2019	трехкомнатная квартира	рыночная и ликвидационная
518-H03	ООО "АЯКС-Риэлт"	27.03.2019	двухкомнатная квартира	рыночная и ликвидационная
525-H.03	ООО "АЯКС-Риэлт"	27.03.2019	трехкомнатная квартира	рыночная и ликвидационная